14° Tiro di Campagna Arcieri delle Alpi
A.S.D. Arcieri delle Alpi (R0901011)
Castelpasserino , Rivoli (TO), 05-04-2009
Arco Olimpico - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 18A ARRIGHINI Mirco 01 04117 Prodesenzano S.C.S.D. 345/ 1 345 42 18
2 20A BOTTO Giorgio 01 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 341/ 2 341 43 16
3 17B BERGAMIN Gabriele 01 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 320/ 3 320 36 13
4 18D CASTELLI Pietro 01 01040 V.A.T. 320/ 4 320 33 15
5 16D AMENDOLIA Luca 01 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 317/ 5 317 34 13
6 17D GIOBERTI Giorgio 03 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 290/ 7 290 24 7
7 15D MARELLI Marco 02 04117 Prodesenzano S.C.S.D. 275/ 8 275 22 7
8 17A BARBESINO Lucas 03 01036 A.S.D. Arcieri Astarco 268/ 9 268 21 10
9 19B ARMANTINI Ferruccio 02 04117 Prodesenzano S.C.S.D. 260/10 260 15 4
10 20B OLIVERO Federico 03 01036 A.S.D. Arcieri Astarco 240/11 240 11 5
Arco Olimpico - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 19C BARALE Laura 01 01015 Arcieri Del Chisone A.S.D. 311/ 1 311 31 13
2 21A SACCO Francesca 02 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 260/ 2 260 16 4
3 16C GALLARATE Patrizia 03 01068 A.S.D. -  G.A.M. 224/ 3 224 9 4
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 20D DE AGAZIO Ugo 01 02007 Asd Comp Augusta Praetoria 300/ 1 300 27 6
2 19D BRANGETTO Pierluigi 01 01069 Asd Arcieri Conte Rosso 300/ 2 300 24 8
3 16B ROVERA Claudio 01 01055 Asd Arcieri Dell'Elice 298/ 3 298 25 8
4 19A ANCONELLI Roberto 02 01068 A.S.D. -  G.A.M. 283/ 4 283 20 6
5 21D MORELLO Enrico 02 01073 Sporting Druento 275/ 5 275 21 9
6 18B GHERLONE Vincenzo 03 01036 A.S.D. Arcieri Astarco 263/ 6 263 18 7
7 20C CIVIDATI Giancarlo 02 04018 A.S.D. Chizzoli Archery Team 216/ 7 216 12 2
Arco Olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 17C BOGLIETTI Cristina 02 01040 V.A.T. 290/ 1 290 24 12
Arco Olimpico - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 15C MORELLO Marco 01 01066 Iuvenilia 326/ 1 326 34 11
2 21B PICCHIO Luca 01 01004 Arcieri Città Della Paglia 304/ 2 304 27 12
3 16A MENDOLA Riccardo 03 01036 A.S.D. Arcieri Astarco 290/ 6 290 26 11
4 18C CANEVA Andrea 03 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 261/ 3 261 14 6
5 21C BISSARO Matteo 04 01036 A.S.D. Arcieri Astarco 188/ 4 188 10 6
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 06D PISISTRATO Simone 04 01036 A.S.D. Arcieri Astarco 314/ 1 314 35 15
Arco Olimpico - Allievi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 01D BAJNO Francesca 01 01036 A.S.D. Arcieri Astarco 321/ 1 321 35 14
2 03C NICCHI Elena 01 01036 A.S.D. Arcieri Astarco 306/ 2 306 32 16
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 02D MOBIGLIA Luigi 03 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 295/ 1 295 29 11
2 07D ERCOLE Lorenzo 04 01036 A.S.D. Arcieri Astarco 247/ 2 247 15 6
Pagina 1/4 Classifica di Classe - Individuale - 20090406.0829
14° Tiro di Campagna Arcieri delle Alpi
A.S.D. Arcieri delle Alpi (R0901011)
Castelpasserino , Rivoli (TO), 05-04-2009
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
3 07C DE FILIPPO Fabio GM 01036 A.S.D. Arcieri Astarco 238/ 3 238 20 10
Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 03D COPPO Giulia 02 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 282/ 1 282 28 8
Arco Compound - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 14A LODETTI Alessandro 01 04006 A.S.D. Arc. Castiglione Ol. 396/ 1 396 71 37
2 10A PLEBANI Marco 01 04009 Comp.Arc.Lariani A.S.D. 393/ 2 393 65 40
3 13D ZANIBONI Antonio 01 04018 A.S.D. Chizzoli Archery Team 391/ 3 391 65 38
4 09A GIORCELLI Silvio 01 01055 Asd Arcieri Dell'Elice 382/ 4 382 58 36
5 11B VEZZANI Gianmario 01 04018 A.S.D. Chizzoli Archery Team 378/ 5 378 58 33
6 10D CAROSSO Cristiano 01 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 372/ 6 372 56 27
7 09C VEZIAGA Andrea 01 02001 Arcieri Prince Thomas 1Er 364/ 7 364 49 29
8 11A ROSSI Antonio 01 04006 A.S.D. Arc. Castiglione Ol. 361/ 8 361 49 25
9 11C SCOLLO Paolo 01 01073 Sporting Druento 354/ 9 354 50 23
10 15B DALLA ZONCA Paolo 01 01011 A.S.D.Comp.Arc.Biella 351/10 351 45 19
11 13C CAREGGIO Mattia 01 02001 Arcieri Prince Thomas 1Er 344/11 344 46 23
12 14C FERRARA Mauro 03 01066 Iuvenilia 337/12 337 37 14
13 09B MOBIGLIA Alberto 03 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 316/13 316 33 12
Arco Compound - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 14D PERACINO Francesca 01 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 377/ 1 377 60 29
2 13B DOLDI Ivana Stella 01 04018 A.S.D. Chizzoli Archery Team 309/ 2 309 30 11
3 10C CASTAGNERI Emanuela 03 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 309/ 3 309 27 11
4 12C CORRADIN Paola 04 02001 Arcieri Prince Thomas 1Er 271/ 4 271 14 5
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 11D SALIMBENI Ezio 01 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 381/ 1 381 59 35
2 13A COPPA Claudio 01 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 370/ 2 370 63 21
3 12D PASINO Marino 01 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 363/ 3 363 51 24
4 14B MARGARIA Aldo Giacomo 03 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 351/ 4 351 46 26
5 12A GIORNETTI Roberto 02 02001 Arcieri Prince Thomas 1Er 315/ 5 315 32 12
6 10B BENEDETTO Danilo 02 01049 A.S.D. Arc.Pino E Chierese 304/ 6 304 33 8
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 12B GARZONI Maria Matilde 01 03030 Arc. Villa Serra 348/ 1 348 42 23
2 15A TIKKA Sirkka 01 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 345/ 2 345 43 20
3 09D BONATO Veneranda 01 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 344/ 3 344 47 21
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 22C FAGGIOLI Guglielmo 01 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 289/ 1 289 24 6
Arco Nudo - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 03A SEIMANDI Giuseppe 01 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 340/ 1 340 43 18
2 25A VIECELI Paolo 01 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 308/ 2 308 31 7
3 23D COGO Marco 01 04006 A.S.D. Arc. Castiglione Ol. 306/ 3 306 28 7
Pagina 2/4 Classifica di Classe - Individuale - 20090406.0829
14° Tiro di Campagna Arcieri delle Alpi
A.S.D. Arcieri delle Alpi (R0901011)
Castelpasserino , Rivoli (TO), 05-04-2009
Arco Nudo - Seniores Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
4 04A MICELI Gianfranco 02 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 303/ 4 303 32 13
5 25B PICCIOLI Riccardo 01 03003 Asd Arc.San Camillo 303/ 5 303 32 11
6 04C SCUTTARI Emilio 02 02007 Asd Comp Augusta Praetoria 290/ 6 290 29 11
7 01C FRITTOLI Emanuele 04 04018 A.S.D. Chizzoli Archery Team 236/ 7 236 13 1
8 06A GENOVESI Corrado 03 01068 A.S.D. -  G.A.M. 212/ 8 212 13 5
9 04B SPATOLA ZITO Fernando 04 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 204/ 9 204 15 5
10 22D TROIANO Andrea 04 01066 Iuvenilia 175/10 175 7 4
11 25C VACCARELLA Concetto 04 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 164/11 164 6 3
Arco Nudo - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 03B BERTONI Chiara 01 04006 A.S.D. Arc. Castiglione Ol. 296/ 1 296 24 8
2 23A BOTTA Susanna 02 01066 Iuvenilia 252/ 2 252 18 4
3 24A COMINO Giuliana 01 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 247/ 3 247 15 9
4 04D MAGGIOLO Paola 03 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 236/ 4 236 17 5
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 05A BERTI Ferruccio 01 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 336/ 1 336 38 17
2 24C CASALE Carlo Giovanni 02 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 293/ 2 293 27 8
3 02B IACCARINO Vincenzo 02 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 292/ 3 292 26 11
4 05D RIPOLI Rinaldo 02 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 292/ 4 292 26 9
5 23B FRUTTERO Giovenale 02 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 291/ 5 291 23 10
6 24B COLOMBO Paolo 02 01055 Asd Arcieri Dell'Elice 288/ 6 288 21 8
7 23C MORRA DI CELLA Giancarlo 02 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 273/ 7 273 19 9
8 01A GOTELLI Roberto 03 03030 Arc. Villa Serra 270/ 8 270 21 4
9 22A TRAPANI Giovanni 03 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 267/ 9 267 26 5
10 05B CUCCURU Franco 03 04006 A.S.D. Arc. Castiglione Ol. 256/10 256 17 2
11 06B DEL TERRA Stefano 03 01068 A.S.D. -  G.A.M. 228/11 228 9 3
12 06C ALBANI Severino 03 04117 Prodesenzano S.C.S.D. 227/12 227 14 10
13 05C TROTTA Angelo 04 03029 A.S.D. Arcieri Del Finale 138/13 138 3 0
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 02A MINUZZO Daniela 02 02001 Arcieri Prince Thomas 1Er 245/ 1 245 20 9
2 02C ZANIBELLATO Franca 02 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 184/ 2 184 7 1
3 01B BLENGIO Carla 03 01068 A.S.D. -  G.A.M. 175/ 3 175 3 1
4 22B NASARI Rosanna 04 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 166/ 4 166 8 3
5 24D ANDREIS Alida 03 01057 A.S.D. Tir A La Mira 137/ 5 137 5 0
Arco Nudo - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 26D LICARI Francesco GM 04 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 199/ 1 199 7 2
Long Bow - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 07B TROTTA Giuseppe 04 03029 A.S.D. Arcieri Del Finale 208/ 1 208 12 3
2 26A PERETTI Claudio 04 03029 A.S.D. Arcieri Del Finale 196/ 2 196 16 3
3 26B DI TULLIO Damiano 03 01010 A.S.D Arcieri Di Cuneo Ar.Coni 194/ 3 194 5 1
4 07A LUCANO Maurizio 04 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 145/ 4 145 3 1
Long Bow - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 08B OLIVERO Gabriele 04 01036 A.S.D. Arcieri Astarco 216/ 1 216 12 6
Pagina 3/4 Classifica di Classe - Individuale - 20090406.0829
14° Tiro di Campagna Arcieri delle Alpi
A.S.D. Arcieri delle Alpi (R0901011)
Castelpasserino , Rivoli (TO), 05-04-2009
Long Bow - Master Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
2 26C FERRARIS Paolo 03 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 184/ 2 184 8 2
3 08C BOSSI Bruno 04 01010 A.S.D Arcieri Di Cuneo Ar.Coni 173/ 3 173 7 4
4 08D PERETTI Fulvio 04 03029 A.S.D. Arcieri Del Finale 134/ 4 134 4 1
5 08A GIRAUDO Claudio 04 01010 A.S.D Arcieri Di Cuneo Ar.Coni 128/ 5 128 5 3
Pagina 4/4 Classifica di Classe - Individuale - 20090406.0829